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
Ved visuell kontroll og normalt gange er det registrert ujamnheitar og skeiveheitar på golv på synfaringsdagen. 

Bruk av asbesthaldige materialar var utbreidt fra rundt 1920 og fram til 1985 da totalforbudet av kom. Størst bruk var det i perioden etter 
andre verdenskrig og fram til 1980. Det kan ikkje utelukkast at det er nytta abesthaldige materialar i aktuell bustad. 
Det er ikkje opplyst om funn eller registrert asbesthaldige materialar på synfaringsdagen. 

Ver merksam på at det som regel vil vera diverse mindre hol, samt skjolder i overflater der bilete, hyller og møblement har vore plassert. 
På golv vil det som regel vera diverse slitasje/missfarge/riper og liknande der møblement har vore plassert. Slike avvik vert rekna som 
normalt.

FORMÅL MED ANALYSEN:
Underteikna vart rekvirert for å utarbeida ein tilstandsrapport ifbm. sal av bustaden. 

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:

Rekvirent opplyser: 
- Pipehatt er frå ca. 2000. 
- Takrenne mot vest er skifta i 2015. 
- Ny takrenne mot aust i 2016. 
- Ny shingel på gamal shingel i 2016. 
- Bad er renovert i 2019. 
- Installert vanntank i kjellar i 2019. 
- Vannpumpe og andre vanninstallasjonar installert i 2019. 

Elles er det ikkje opplyst om vesentlige endringar etter byggeår. 
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AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 
tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 
ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 
fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til 
bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

 

NB:

Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan det forekomme arealavvik for rapporter som er utført mellom 
Oktober 2023 og Desember 2024. NS3940:2023 må vurderes til å være gjeldene bransjestandard fram til ny versjon utgis. Dette til tross for at 
standarden er trukket tilbake juni 2024.

  AREAL BOLIG:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

1. etasje 50 2 10 50

SUM BYGNING 50 2 10 50

SUM BRA 52

  AREAL GARASJE/UTHUS:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

SUM BYGNING

SUM BRA

BRA-i:

1. ETASJE: 
Stova/kjøkken - 27,3kvm med 2,06m - 3,66m takhøgd. 
Gang - 4kvm med 2m takhøgd. 
Soverom - 7,2kvm med 2m takhøgd. 
Soverom - 3,1kvm med 2m takhøgd. 
Entre - 2,4kvm med 2m takhøgd. 
Toalett - 2,1kvm med 2m takhøgd. 
Bad - 2,8kvm med 2m takhøgd. 

BRA-e:

1. ETASJE: 
Utvendig bod - 2,3kvm med 1,42 - 2,18m takhøgd. (2,8kvm golvareal der 0,5kvm ikkje er målbart grunna takhøgd) 
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MERKNADER OM AREAL:

Andre areal: 
Hems - 19kvm med 0,23m - 1,48m takhøgd. (Areal er ikkje medrekna i BRA grunna låg takhøgd)
Krypekjellar - ca. 45kvm. Takhøgd er ujamn grunna terreng på golv. (Areal er ikkje medrekna i BRA grunna låg takhøgd)
Bod mot nord - 2kvm fordelt på 2 rom på 1,3kvm og 0,7kvm. (Areal er ikkje medrekna i BRA grunna låg takhøgd) 

TBA - Aust-vendt terrasse ved inngangsparti. 

Areal er målt med laser. NS 3940:2023 areal- og volumbereknig er nytta som grunnlag for arealberekninga.
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